SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLOGICO DE]OINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - sc

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.' 026/2019/DCTJ, DE 27 DE MARÇO DE 2019

A DljiETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. I' Revogar a Portaria n'. 032/201 8/DCTJ, de 08 de março de 2018

Art. 2' Designar para compor o Núcleo Docente Estruturante-NDE do curso de
Engenharia Automotiva os seguintes docentes: Adriano Fagali de Souza, Diogo Lândero da
Silvo, Janaina Remata Garcia, Milton Evangelista de Oliveira Filho, Modesto furtado Ferrer e
Sergio Junichildehara.

Art. 3' Atribuir uma hora semanal para o desempenho das atividades

Art. 4' Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão, com vigência até
25/01/2020

AREGINASILVADECARVALHOP}NTO